[image: image1.png]

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НЕРЧИНСКИЙ РАЙОН»  ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          2019 года                                                                                         №
 г. Нерчинск
О внесении дополнения в пункт 5 постановление администрации муниципального района «Нерчинский район» от 19 апреля 2019 года № 34  «О введении на территориях  сельских поселений «Верхнеключевское», «Нижнеключевское» муниципального района «Нерчинский район»  режима чрезвычайной ситуации»

В соответствии статьи 15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением о муниципальной подсистеме муниципального района «Нерчинский район» звена ТП РСЧС Забайкальского края, утвержденным постановлением администрации муниципального района «Нерчинский район» от 19.02.2016 года № 11, в связи с обследованием зон чрезвычайной ситуации, подсчетом материального ущерба, выявлением новых зон чрезвычайной ситуации, администрация муниципального района «Нерчинский район»  постановляет:

1. Внести дополнения в пункт 5 постановления администрации муниципального района «Нерчинский район» от 19 апреля 2019 года № 34 «О введении на территориях  сельских поселений «Верхнеключевское», «Нижнеключевское» муниципального района «Нерчинский район»  режима чрезвычайной ситуации»:

Границы зоны чрезвычайной ситуации дополнить в пределах:

сельское поселение «Верхнеключевское»:

зона № 5 – падь Алеурская, подсобное хозяйство ГПОУ «Нерчинский аграрный техникум».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Нерчинская звезда».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района
«Нерчинский район»                                                                       Р.В. Сенотрусов
PAGE
2